UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

VĂN PHÕNG

Số:          /QĐ-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

       Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả xét tuyển kỳ tuyển dụng

viên chức Trung tâm công báo tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

CHÁNH VĂN PHÕNG UBND TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Viên chức số 58/2010/QH12 ngày 15/11/2010;

Căn cứ Luật số 52/2019/QH14 ngày 25/11/2019 về sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Cán bộ, Công chức và Luật Viên chức;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

Quy định tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về

Ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND

tỉnh Thanh Hóa Ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ

máy, biên chế và cán bộ, công chức viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa

quản lý;

Căn cứ Quyết định số 4670/QĐ-UBND ngày 27/12/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc giao biên chế công chức, số lượng người làm

việc  của các sở, cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh, UBND các huyện, thị

xã, thành phố thuộc tỉnh, năm 2023;

Căn cứ Công văn số 15383/UBND-THKH ngày 17/10/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức làm

việc tại Trung tâm công báo, Văn phòng UBND tỉnh;

Thực hiện Công văn số 204/SNV-CCVC ngày 27/01/2021 của Sở Nội vụ

tỉnh Thanh Hóa về việc thực hiện trình tự, thủ tục tuyển dụng viên chức;

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức Văn phòng UBND tỉnh.

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả xét tuyển kỳ tuyển dụng viên chức Trung

tâm công báo tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đối với 02 thí sinh (có danh sách

kèm theo).

Điều 2. Hội đồng tuyển dụng viên chức Văn phòng UBND tỉnh có trách

nhiệm thông báo công khai kết quả xét tuyển trên Cổng thông tin điện tử tỉnh,

niêm yết công khai tại trụ sở làm việc của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Điều 3. Quyết định này hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng phòng

Hành chính - Tổ chức, Trưởng các phòng, ban, đơn vị có liên quan và các thí

sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;

- Sở Nội vụ (để b/c);

- CVP, các Phó CVP UBND tỉnh;

- Ban Giám sát kỳ tuyển dụng;

- Lưu: VT, NV.

CHÁNH VĂN PHÕNG

Nguyễn Trọng Trang

KẾT QUẢ XÉT TUYỂN KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC TRUNG TÂM CÔNG BÁO TỈNH,

 VĂN PHÕNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-VP  ngày       tháng       năm 2023 của Chánh Văn phòng UBND tỉnh Thanh Hóa)

Danh sách này gồm có 02 thí sinh

Số

TT
Họ và tên Ngày sinh

Giới

tính

Dân

tộc

Hộ khẩu

 thường trú
Trình độ chuyên môn

Điểm

phỏng

vấn

vòng 2

Tổng

điểm

xét

tuyển

1 Hà Văn Sơn 15/10/1972 Nam Kinh

Số nhà 87, Lê Văn Hưu,

phường Tân Sơn, thành

phố Thanh Hóa

(1) Cử nhân kế toán, Trường

Đại học Vinh;

(2) Chứng chỉ kỹ năng, nghiệp

vụ Hành chính - Văn phòng và

Văn thư - Lưu trữ, Trường Đại

học Khoa học Xã hội và Nhân

văn.

93 93

2 Trịnh Đình Dũng 01/10/1976 Nam Kinh

Số nhà 168A, phố Nam

Sơn, phường An Hưng,

thành phố Thanh Hóa

(1) Cử nhân Quản trị - Kinh

doanh, Đại học Công nghệ

Đông Á;

(2) Chứng chỉ kỹ năng, nghiệp

vụ Hành chính - Văn phòng và

Văn thư - Lưu trữ, Trường Đại

học Khoa học Xã hội và Nhân

văn.

85,5 85,5

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-27T22:52:17+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-28T08:52:35+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-28T08:52:45+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-28T09:14:58+0700